各自治会町内会長 様

栄区地域振興課長

「長沼スポーツ広場」の利用終了について【情報提供】

１ 依頼事項の趣旨

長沼スポーツ広場については、長沼スポーツ広場管理運営委員会の管理運営のもと、地

域利用に供していましたが、この度、本市下水道河川局による（仮称）栄第二水再生セン

ター第４ポンプ施設築造工事のために、利用を終了しますので、お知らせします。

２ お願いしたいこと

【区 連 長】ご承知おきください。

【地区連長】地区定例会等で単位会長の皆様に情報提供をお願いします。

【単位会長】定例会等で情報提供をお願いします。

３ 当該物件

（１）名称

長沼スポーツ広場

（２）所在地

栄区長沼町２５２番１他

（３）面積

５６６５平方メートル

４ 利用終了日

  令和８年３月 31 日

担当：栄区地域振興課生涯学習支援係

宮川、井口

E メール sa-shisetsu@city.yokohama.jp

電話 045-894-8393

FAX 045-894-3099

区連会１月定例会資料

令和７年１月 2 0 日
地  域  振  興  課

資料Ｎｏ．12

mailto:sa-shisetsu@city.yokohama.jp